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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Павел Поп-Иванов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.67/24

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Васил Ѓоргов бр.19/1-12
	
	
	

	тел.02/5202-610
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Павел Поп-Иванов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за аудио дигитални услуги МИКС МЕДИА ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080022604838 и седиште на ул.Железничка бр.38/14 фах 320 (согласно договор за отстапување на побарување Солемнизација ОДУ бр.30/24 од 09.01.2024 година на Нотар Ана Дојчиновска) преку пол.адв.дру.Апостолска, Александровски и Партнери, засновано на извршната исправа НПН бр.12832/2023 од 22.12.2023 на Нотар Ана Дојчиновска од Скопје, против должникот Друштво за реклама трговија и услуги ТЕЛЕШОП ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4080013540320 и седиште на ул.Рилски Конгрес бр.21, за спроведување на извршување во вредност 1.537.800,00 ден., на ден 11.03.2024 година го донесува следниот:

:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
I.
Пелети од 15 кг. – 115 парчиња (вреќи) и пелети од 20 кг. – 50 парчиња (вреќи) со вредност од  47.700,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

II.
Клима марка HESOJA и клима марка BEKO со вредност од 6.787,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

III.
Котел за парно TERMOMONT тип TOBY со вредност од 43.190,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

НАПОМЕНА:

Демонтажата на предметите под реден бр.II и III ќе биде на товар на купувачот; 
IV. 

Метални ормани 11 парчиња; биро метал – стакло; фрижидер Fuego; машина за кафе HAUSBRANDT; црно бели троседи 2 парчиња; столици на тркалца во црна боја 15 парчиња; прочистувач на воздух ROWENTA; радио SONY CMT-S20; црвено – сиви компјутерски бироа 10 парчиња; големи сиви бироа 2 парчиња; висока маса; шанк столици 4 парчиња; биро во г форма кафеаво даб со фиокар; биро кафеаво даб право; кожни столици на тркалца 4 парчиња; телевизор LG; биро во г форма венге боја; звучници YAMAHA 2 парчиња; трапезариски маси 3 парчиња; округла маса дрвена; трапезариски столици 4 парчиња; биро даб со помошна полица; тастатура и глувче; HP принтер M12A; телевизор LG 42 LM 670S; PHILIPS мини систем  TAM 2505/10 со далечински управувч; Shaomi – навлажнувач на воздух ; HP LASER JET M 15 A; Електричен скутер без полнач користен; со вредност од 234.276,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
V.

Предмети (попишана залиха) кои се на продажба и истите се детално опишани во спецификација која може да разгледа кај извршителот чија што вредност изнесува 1.324.749,00 ден. која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот;

Продажбата ќе се одржи на ден 22.03.2024 во 12:00 часот во просториите на Извршител Павел Поп Иванов на ул. Васил Ѓоргов бр 19/1-12.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.

На јавното наддавање може да учествуваат лица кои претходно положиле гаранција во висина од  1/10  од почетната цена за јавното наддавање на сметка со бр. 300000004680674 која се води на име на Извршител Павел Поп-Иванов во Комерцијална банка АД Скопје и даночен број МК5080021510655. Предметите под реден број IV и реден бр.V се продаваат во пакет и тоа за предметите под реден бр.IV потребно е да се положи гаранција во износ од 23.428,00 ден, а за предметите под реден бр. V потребно е да се положи гаранција во износ од 132.475,00 ден, додека за предметите под реден бр. I, II и III не е потребно да се положи гаранција.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај трето лице Друштво за производство, трговија и услуги КЛУБС ДОО Скопје со седиште на бул. Кочо Рацин 33/лок.4 Скопје.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









         И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                  Павел Поп-Иванов


Д.-на:  должник, доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
